Camara Municipal de Bofete
Estado de Séo Paulo

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA

VERBA Nota de Empenho N°212/22
Ficha N° 22 i Exerclcio Financeiro de 2022
Codigo  13.3.90.39.00 Crédito Orgcamentario e suplementares

Crédito Especial- Dec. N°.....de..../..[....

Org Legislative ~Camara Municipal IUmd&:ﬁe Orgamentéria

VRN

Elemento de Despesa [(38) Oulros Bervicos de Terceiros (F.d.)

.

(99) Outros Servicos de Terceiros (P.J.)

Codigo  ]01.031.0001.2.01 J
Dotacdo Orcamentaria.............coccceereiciiivoririeirniniins R$ 380.000,00
Crédito Suplementar ................ SR S R&
Crédito BSPEGIS! .....oorviesrseiesiensissineiees s T - 1
Reducdo ............covie O PROPUPPPPPPN . ¢

Total ... S S % ) 55555500
Saldo Anterigr ..., 78.004,.21
Ref. Adiantamento de despesas de viagens 2,200,00
Saldo AtUAL ..o R$ 72.804,21

Credor: |Leilane Aparecida Eburneo

Remuneragéo de servidores i 010922 | Data

Fornecimento de Materiais

Prestacdo de Servicos

Fornecimento de Equipamentos

Concesséo de Subvencéo

x {Qutros (especificar) Adiantamento de des-

pesas de viagens e despesas miudas de pronto pagamento

Pague-se R$ 2.200,00 - (Dois mil e duzentos reais )

Bofete, 01 de Setembro de 2.022

Artigo n? Bofets, B9 de Belembre dg 20722
Cheque: 005963

Banco: Santander $/A

Conta: Movimenie

Ref. Adiantamento de despesas de viagens e despesas milidas de prente pagamenia.

Contrato:

Processo Administrative:

Termo de Prorrogacéo de Contrate:
Pregédo Presencial:




Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Leliane Aparecida Eblurneo, Responsavel pelo Regime
de Adiantamento da Cmara vem solicitar de V.8, que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 2.200,00
(Dois mil e duzentos reais) de eonformidade com a Resolugdo n® 03/97 de
15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerfio a seguinte
dotagdo orcamentéria;.

i« LEGISLATIVO

1.1~ CAMARA MUNICIFAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Qutros Servigos de Terceiros (Pessoa Juridica) i RS 2.200,00

JUSTIFICATIVA

A selicitaglio em aprege visa atender as despesas da
Céamara Municipal, em participagéo para viagens, condu¢fe ¢ estada, bem
como, despesas mitdas de pronto pagamento,

Bofete, 01 de Betembre de 2632

Leil Aparetida Eburneg

Responsdvel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-




RECIBO

RECEBI BA CAMARA MUNIGIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 2.200,00 (DOIS MIL E
DUZENTOS REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO
PARA DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N2 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BoFETE, O1 DE SETEMBRO DE 2022

Boa

R 5 S Nrw R R AR s e e

LEILANE APARECIDA EBURNES
RESPONSAVEL PELO REGIME DE
ADIANTAMENTS
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. °42/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Botucatu

Distancia: 110 Km

Motivo do Deslocamento: Servigo da Cadmara Municipal, junto a Marcia Donizete Vieira —

ME.

Troca de pneus do carro oficial Corolla Placa: FUJ3007.

Data/Horario previsto da Partida: 02/09/22

Data/Horario  previsto da  Chegada:

as 08:40h 02/09/22 as 16:30hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
(). Sim — Quantas: ( ) (X) Carro Oficial
(X) Nao () Onibus

() Outros — Especificar:
Alimentag¢ao/Refei¢ao inclusa:  ( X) Sim ( ) Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete)

Ao

U

Valor previsto para /Locomoc¢io/Alimentag¢ao: 100,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 01 de setembro de 2022.

LEILANE A CIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

M7
THIAGO ]%{

?&@NTOS
Chefe de Gabinet




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 42/2022)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Thiago José dos Santos.

Cargo/Funcio: Chefe de Gabinete

Destino: Botucatu

Distancia: 110 km

Data/Horario da Partida: 02/09/22 as Data/Horario da Chegada:02/09//22 as

08:40 Hs

16:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Servigo da Camara Municipal, junto a Marcia Donizete Vieira — ME.

Troca de pneus do carro oficial Corolla Placa: FUJ3007.

Doc Discriminacio da Despesa
SAT:470679 Refeicio 45,90
TOTAL 45,90
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 45,90
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 05 de setembro de 2022.

LEILANE APARECIDA EBURNEO THIAGO J%YIQQS?NTOS

Responséavel pelo Regime de Adiantamento Chefe de Gabinete




DIEGO HENRIQUE DE ARRUDA SOARKE
)5 TEONARDO VILLAS BORE, 3136 - BALA 2 - VILR NOVA BO'
KOTUCATU/SP = L8,608~227
mNET . 300, 746/0000-03 IE: 2:.42131!:“114

vUPOM PYSCAL ELETﬂONIPO - SAT
BAT. 470679 - ¥ 4640
0R/09/2022 18:38:00
cuy/CHRPY Conpumidox: Ol.ﬁ&&.QQBIOCleQ
I7E YRODUTO DEECRIGAC grb §N UMDY TOTAL

004 HOO00LE PUNERT LAVES 4,600un 3990 39,30
002 J006002 REFRIGERANTE 1, 0h80un 6,00 §,08

Fatal wE P &% ,80
pinheire 45,80
' T ORBERVACOES '

Op, ...t CAIRA

Vended,: 04026~QARTCOM CAINA

eiiente: 00002-VENDA A CONBUMIDOR

Twil sprox R§: 6,77 faderal, 8,26 Estadu
al, 0,00 Muanieipal Ponte ! IRPT/ampresomet
yo . com, by {40CATE)

05,077,085, Dé~Comate cmime JuER genega
¥eMS 8 ser yeoolhide conforms LG 123/300
6 - $implse Nacienal

o

352%.0875.4707 4800.0103,5000,0470.6760. 0484,0549,4808

LRI H ‘\\l\*%‘“ i

i




e ——

I'E VIEIRA - ME OS PRODUTOS / SERVICOS CO\STA.N‘TES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO . | N r -e
§520°02/09/2022. Valor: R$2120,00, Dest.: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE SETE DE SETEMBRO 54, Bofete SP ! ) '

poe® A N° 000003946
{ sERlE 001 |
| ‘

e e, NI

NOTA FISCAL EL ETRO NICA
CHAVE DE ACESSO

0 - ENTRADA Tq ! i
ly 1 - SAIDA , i | i %522 0919 7081 5100 0127 5500 1000 0039 4§10 0004 5964 |
0 | " Consulta de autenticidade no portal nacional da:NF-¢
N 000003946 fl. /1 | www.nfe_fazenda.gov. br/portal s . i
SERIE 00 | ou no site da Sefaz Autorizadora ' !

T morocon_o DE AUTORIZAGAO DE USO — |
| 135221 190821876 02/09/2022 13: 39:42 |

1
CNPJ / CPF

| 19.708.151/0001-27

__’__________.——,—/"" e
DATA DA E\MQS-\O

SRS
CNPj / CPF

Vi -L'\ICE?AL DE BOFETE . 01.646.008/0001-52 i 02/09/20
- i T BAIRRO/ DISTRITO - [cer ————“TGATASAIDA ENTRADA
j‘_EMBRO 54 . CENTRO 18590—000 “ ! ‘
- TFONE/ FAX T ] INSCRICAO ESTADUAL | HORA DA SAIDA -
|

‘: (14)3333-1377 i et

0209203 212000

0 20 IMPOSTO

e

/—r—"‘_’
.mwa DO ICMS BASE CALC. 1CMS SUBST TVALOR DO ICMS SUBST WW‘ SiopuTos
9,00 0,0 0,00 | 0,00 | 464,70 2 128, 90
or E \ VALOR DO SEGURO ' DESCO\'TO i ‘OUTRAS DESP. ACESS. V%.LOR DO IP! \ ALOR TOTAL DA NOTA i o
8,00 | 0,00 , 0,00 | 000, 00, e Lt 2.120,00 |

DOR/ VOLL .\!ES TRANSPORTADOS

e e R ————
T UF T CNPI/ CPF |

T FRETE POR CONTA T CODIGO ANTT [ PLACADO VEICULO
|

1
| 9-SEM FRETE | - | T ]

; TMUNICIPIO -

—_—

e

—_
. RESERVADC AC FiSCO

»-M’TXDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACXONAL

A CREDITO FISCAL DE 1SS E P! g . : .
iC v’ts A SER RECOLHIDO CONFORME LC 123/2006—51MP1£S I\ACIONAu : &
u aprommadamente ’

de tributos fedcraxs

55 29 pelos produtos
»«”T/F‘:COMERCIO(3E8D48)
LO. COROLLA PLACA FUJ3007 KM: 45,660

—

B ey 53
Droicro ACBs - WWW projetoachr <ol



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 43/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sdo Paulo

Distancia:400 Km

Motivo do Deslocamento: Reunido na Secretaria de Desenvolvimento Regional.

Pauta: Assunto referente ao inicio da obra da barragem da represa municipal de Bofete.

Data/Horario previsto da Partida: 15/09/22 | Data/Hordrio  previsto da  Chegada:
as 07:00h 15/09/22 as 18:00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
(). Sim — Quantas: ( ) (X) Carro Oficial
(X) Nao () Onibus
() Outros — Especificar:

Alimentag¢do/Refeicao inclusa:  ( X) Sim ( ) Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:
Eugénio Carlos Alves (Presidente) M
Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete) Q,/ /‘M&ZJ

J
Valor previsto para /Locomo¢io/Alimentagio: 300,00
Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 13 de setembro de 2022.

LEILANE APARECIDA EBURNEO EUGE ARLOS ALVES

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

@7
THIAGO JOSE DOSSANTOS
Chefe de Gabinete

President




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO

CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000,

Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM

(Solicitagcdo de Deslocamento N.° 43/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Thiago José dos Santos.

Cargo/Funcio: Presidente e Chefe de Gabinete

Destino: Sao Paulo

Distancia: 400 km

07:00 Hs

Data/Horario da Partida: 15/09/22 as

18:00 Hs

Data/Horario da Chegada:15/09/22 as

Motivo do Deslocamento: Reunido na Secretaria de Desenvolvimento Regional.

Pauta: Assunto referente ao inicio da obra da barragem da represa municipal de Bofete.

Doc Discriminacio da Despesa
Extrato: 014187 Refeiciao 105,80
TOTAL 105,80
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 105,80
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Responsavel pelo Regii

-

Camara Municipal de Bofete, em 16 de setembro de 2022.

EUGENI

e de Adiantamento Presidegte

,’ / i
THIAGO Sf/]()mANTOS

Chefe de Gabinete

OS ALVES




CHURRASCARIA E LANCHONETE FONTE V
C0G0 E COGO RESTAURANTE LTDA
RODOVIA MARECHAL CASTELO GRANCO. S/N KH 56 ZONA RURAL
ARACARIGUAHA-SP 18147-000
CNPJ:12.941.292/0001-46 IE: 734006648114 14:12345678
EXTRATO No. ©14¥87 do CUPDH FISCAL FLETRONICO - SAT
4 COD DESC QD UW VL UNRS (UL TR R$)x VL ITEH RS

001 66580001 HINI RODIZIO {1 UH X 52,90 (11,74) 52, 90
002 66580001 HINT RODIZIO i 1 UN X 52,90 (11,74) 52, 90
TOTAL RS ) 105,80
Dinheiro 105,80

ICHS & ser recothido conforae LC 123/2006 - Sinples Hacional
05.07.05.04-Conete cripe quen sonesa

ORSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Cx: 1 - UD: 6155 - ftendido por: CAIRA
valor aprexinado dos tributos deste cupon RS 23,48
(conforne Lei Fed. 12. T41/2012)

3522 0912 94129200 014 418 7134 5314
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e
Governo do Estado de Sao Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Regional
GABINETE DO SECRETARIO

Declaracio

Interessado: Thiago José dos Stos -Chefe de gabinete de Bofete.
Assunte: Declaracdo de comparecimento

Declaro para os devidos fins que o Chefe de Gabinete de Bofete, Thiago José dos Stos, compareceu
nesta Secretaria, em de 15 de Setembro 2022, para tratar de assuntos relacionados ao Municipio.

S3o Paulo, 19 de setembro de 2022.

Shirlei Aparecida Lopes
Assessor | ‘
GABINETE DO SECRETARIO

[ Cassif documenta/ | 006.01.08.00: _

Assinado com senha por SHIRLEI APARECIDA LOPES - 19/09/2022 as 12:47:42.
Documento N°: 52804187-5934 - consuita a autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=52804187-5934
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https://www.documentos.spsempapei.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=52804187-5934

Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 44/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sio Paulo

Distancia:400 Km

Motivo do Deslocamento: Reunido na Camara Municipal de Osasco, com Vereador Josias

Nascimento de Jesus.

Pauta: assuntos relativos a possiveis parcerias entre a cidade de Osasco e a cidade de Bofete.

Data/Horario previsto da Partida: 16/09/22
as 08:00h

Data/Horario  previsto da  Chegada:
16/09/22 as 19:00hs

Hospedagem:
(). Sim — Quantas: ( )
(X) Nao

Meio de Transporte:
(X) Carro Oficial

( ) Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentagido/Refeicdo inclusa:  ( X) Sim

Participantes da Viagem:

() Nao
Assin?(lﬁra:

Luis Antonio Ramos(Vereador)

QMWIL

|

P>

)

Valor previsto para /Locomogio/Alimentac¢io: 300,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 14 de set o de 2022.

)
&/{
LMCI A EBURNEO

Responséavel pelo Regime de Adiantamento




Cdamara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 44/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Luis Antonio Ramos

Cargo/Funcio: Vereador

Destino: Sao Paulo Distancia: 400 km
Data/Horirio da Partida: 16/09/22 as Data/Horario da Chegada:16/09/22 as
08:00 Hs 19:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido na Camara Municipal de Osasco, com Vereador Josias
Nascimento de Jesus.

Pauta: assuntos relativos a possiveis parcerias entre a cidade de Osasco e a cidade de Bofete

Doc Discrimina¢ao da Despesa
Extrato: 179983 Refei¢ao 242,90
TOTAL 242,90
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 242,90
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

e \setembro de 2022.

Camara Municipal de Bofete, em 19d

LEI% ARECIDA{EBURNEO LUIS ANTONIO RA{MOS
Responsavel pelo Regime de Adiantamento Vereador
\
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ESTADO DE SAO PAULO

Oficio n° 226/2022 - GV

Osasco, 16 de Setembro de 2022

DECLARACAO DE PRESENCA

Declaro para os devidos fins, que recebi em meu gabinete o Vereador Sr. Luis Antnio
Ramos, portador do RG n° 19.993.716-0 nas dependéncias da CAMARA MUNICIPAL DE
OSASCO, para tratarmos de assuntos relativos a possiveis parcerias entre a cidade de
Osasco e a cidade de Bofete, buscando melhorias para ambos os municipios e qualidade de

vida para a municipalidade.

Agradeco sua visita e deixamos as portas abertas para proximos encontros.

Atenciosamente

Josias Nascimento de Jesus
“Josias da JUCO”
Vereador
Presidente em exercicio

Camara Municipal de Osasco — CNPJ: 50.520.121.0001-32
Av. dos Autonomistas, 2615, Centro, CEP 06090-020 - Gab. do Vereador Josias da Juco
Tel: 11 - 368814 PIAR - www CamMaraosasco.sp.gavibr



http://www.camaraosasco.sp.Qov.br

Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS’.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. °45/2022

Orgio/Unidade: CAmara Municipal de Bofete

Destino: Sio Paulo

Distancia:400 Km

Motivo do Deslocamento: Reunido na sede da Fundagio Instituto de Terras do Estado de Séo

Paulo-ITESP, na Diretoria Adjunta de Recursos Fundidrios, com a finalidade de solicitar

informagdes sobre o processo de regularizagdo fundidria dos imdveis do municipio de Bofete.

Data/Hordrio previsto da Partida: 19/09/22 | Data/Horario  previsto da  Chegada:
as 08:00h 19/09/22 as 19:00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
() Sim — Quantas: ( ) (X)) Carro Oficial
(X) Nao ( ) Onibus

( ) Outros — Especificar:
Alimentac¢ao/Refeicio inclusa: ( X) Sim ( ) Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:
Eugénio Carlos Alves (Vereador) M
Thiago José dos Santos % / {?W

</
Valor previsto para /Locomog¢ido/Alimentacio: 300,00
Valor previsto para Hospedagem: 0,00
Camara Municipal de Bofete, em 16 de setembro de 2022.
Jie>

LEILANE APARECIDA EBURNEO EUGENIO\C OS ALVES
Responsavel pelo Regime de Adiantamento President

THIAGO (%ANTOS

Chefe de Gabinete




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagcdo de Deslocamento N.° 45/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Thiago José dos Santos

Cargo/Funcio: Vereador

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km
Data/Horario da Partida: 19/09/22 as Data/Horario da Chegada:19/09/22 as
08:00 Hs 19:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido na sede da Fundagéo Instituto de Terras do Estado de Sdo
Paulo-ITESP, na Diretoria Adjunta de Recursos Fundidrios, com a finalidade de solicitar

informagdes sobre o processo de regularizagdo fundiaria dos iméveis do municipio de Bofete

Doc Discriminac¢do da Despesa
Extrato: 022251 Refeicio 213,60
TOTAL 213,60
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 213,60
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 20 de setembro de 2022.
LEIL CIDA EBURNEO EUGENIO S ALVES
Responsavel pelo Regimg de Adiantamento President

/gj IDDE
THIAGO J /E b@‘s‘ﬁms

Chefe de Gabinete




CHURRASCARIA E LANCHONETE FONTE V
£0GO0 E COGO RESTAURANTE LTDA
RODOUIA HARECHAL CASTELO BRANCO, S/N KM 56 ZONA RURAL
ARACARTGUAHA-SP 18147-000
CNPJ:12.941.292/0001-46 TE: 734006648114 IN: 12345678
EXTRATO No. 022251 do CUPOK FISCAL ELETRBNICO - SAT
¥ COD DESC QD UN UL UNRS (UL TRRS)* UL ITEH RS

001 137200001 REFEICOES 82,35 UN % 1,00 (18,28) 82,35
002 137200001 REFEICOES 82,35 UN X 1,00 (18,28) 82,35
003 10370001 JARRA DE SUCO NAT PEQ 2 UN X 22,00 (3,00) 44,00
004 112540001 AGUA NINERAL CRISAL § GAS 1 UN X 4,90 (1.47) 4,80
TOTAL R$ 213,60
Dinheiro 213,60

ICHS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Sinples Nacional
05.07.05.04-Conete crime quen sonega

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Cx: 3 - UD: 1971 - Atendido por: CAIXA
Valor aproxinado dos tributos deste cupon RS 47,03
(conforme Lei Fed. 12.741/2012)

5900 0648 3610 2225 1026 4140

T e

"ExConsumidor: 01.6546.008/0001-92
No.S&rie do SAT:000.648.361
19/09/2022 - 14:29:53

Cansulte o OR Code pelo
aplicativa "De olho na nota”,
disponivel na AppStore (Apple)

g PlayStore (Android)

*Valor aproximado dos tributos
do iten

SISTEMA: GestorZ v2.0.0.6



Fundagao Instituto de Terras do Estado de S&o Paulo "José Gomes da Silva"
Diretoria Adjunta Recursos Fundiarios - DRF

Certidao

Inferessado: Eugénio Carlos Alves
Assunto: Declaragido de Presenca

Declaramos para os devidos fins que o vereador Eugénio Carlos Alves e o chefe de gabinete
Thiago José dos Santos estiveram presentes em reunido na Sede da Fundacéo Instituto de Terras do
Estado de Sio Paulo - ITESP, na Diretoria Adjunta de Recursos Fundiarios, nesta data (19 de
setembro de 2022), com a finalidade de solicitar informacées sobre o processo de regularizacio
fundidria dos imoveis do municipio de Bofete/SP.

Sio Paulo, 19 de setembro de 2022.

Sonia Aparecida Nunes
Diretor Adjunto
Diretoria Adjunta Recursos Fundiarios - DRF

Classit documenta/ | 006.01.09.002

Assinado com senha por SONIA APARECIDA NUNES - 19/04/2022 as 12:08:42.
Documento N° 52799335-1166 - consulta a autenticidade em
nttps //www . documenios spsempapel sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar’n=52798335-1166
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Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

1000437 .
Praca Pedro Torres, N°: 100, Centro, Botucatu - SP, CEP: 18600-900 Data e Hora Emissdo
) ; 02/09/2022 13:42:43
NOTA FISCALDE SERVICOS ; ' Cédigo Verificagéo
' ‘ b VBBTXVLX
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA NF ACESSE : HTTP:/MWW.BOTUCATU.BSIT-BR.COM.BR.
PRESTADOR DE SERVIGO
CPFICNPJ: - 18.708.151/0001-27 - Insc, Municipal: 461184 : - Insc. Estadual: 224122854117
Nome/Raz8o Social: MAFC!A DONIZETE VIEIRA'ME . : ‘ ' Telefone:
Enderego: Avenida Deputado Dante Delmanto, N°® 1428, Bairro Vila Paulista, Cep. 18608-393
Complemento: x
Municipio: BOTUCATU-8P ; . " CEP: 18608-393
TOMADOCR DE SERVICO . , :
CPFICNPJ: . - 01.646.008/0001-92 Insc. Municipal: insc. Estadual:
Nome/Razéo Social: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE ‘ ! Telefone:
Endereco: Centro, N° 84, R Sete De Setembro ) ‘

Complemento: : .
Municipio: " BOTUCATU-SP , P ' CEP: 18580-000

E-mail Tomador:

DESCRIGAO DOS SERVIGOS
1- DESEMPENO DE RODA

Servigo / Item Servigco ] ) ) :
14.01 - LUBRIFICACAO, LIMPEZA, LUSTRACAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURACAO, BLINDAGEM, MAMUTENCAC E

CONSERVACAO DE MAQUINAS, VEICULOS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS, MOTORES, ELEVADORES OU DE QUALQUER OBJETO (EXCETO
PECAS E PARTES EMPREGADAS, QUE FICAM SUJEITAS AO ICMS). ) :

Atividade:
1-PRESTACAO DE SERVICOS i
TRIBUTOS FEDERAIS VALORES TOTAIS Local de Prestacao do Servico
IS RS 0.00 Valor dos Servigos : RS 100,00 | Bass de Caleulo . R$100,00 BOTUCATU-SP
COFINS R$000 , | ()Dedugies ‘ R§000 | Alauota(6) © : i Naturezs Operacio
INGS RE 0,00 (-) Dssconto condiciohadc R$ 0,00 | 1SS Devido ° i R$ 2,00 TRlBUTACﬁiG‘ NO
iR R$ 0,00 {-) Deseonto Incondicionado X R$ 0,00 | iSS Retido ) i RS 0,00 MUN'CiP'O
ESLL RS 0,00 iekRitanglas Radwnis R$0.00| (o Vslor Liquido | R$ 100,60 Referansla
(+) Quiras Retengdes RS 0,00 (=) Valor Total 2% 106,00 09/2022

INFORMAGOES IMPORTANTES

veiculo: corolla placa: fuj3007 km: 45,660 ' d ) s L
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE

1P

i : | . ! 02/09/2022
NOTA SIMPLIFICADA . y . . 1.0.0
! f "\ ‘v

;i \ 5 / ; NS o S , &
i 4l \ i / [ [ @V N ¢ e W L\
_'K'Léf;V’w"”/C[d‘\ Daldne Joidiond = > e o1 ¢33 L
. / s ’ I ¢

19.708:154/0001-27 |

il
/

. B i T AVIEd Y. N E 4
<Ci6 DONIZEFEVIRIRA ¢ WE
SN - {

/

W
) Nant ? 454 :

dv Deputado Dante Qe[gz%fg, det,—fz,;; v )
Jila Paiitista = CEP 18.608-393 * +

Botucatu - SP



SRR TN HE R R R i B e Sy fnssnimas smasman SEvmsSoNS SIS RYYS s AR SRS 19 6 oo S S S INF=t
EMISSAO: 02/09/2022 - DEST./ REM.: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE - VALOR TOTAL: RS 182,00 -
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000000973
SERIE 001
IDENTIFICAGCAO DO EMITENTE » D FE |
CONSTRUCAOLEDA NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA BARAO DO RIO BRANCO, 57 - CENTRO - 0 - ENTRADA CHAVE DH ACESSO , :
CEP:18590-000 - Bofete - SP TN 1 3522 0945 6348 5400 0168 5500 1000 0009 7310 0001 0342
TEL: (14)3883-1172 1-SAIDA - E
S S N° 000000973 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. www.nfe.fazende.gov.br/portal
SERIE 001 vu no site da Sefaz Autorizadora
NATUKEZA DF GPERACAD K “0t.0 DE AUTORIZ. ¥ USO
VENDA DE MERCADORIAS 138221189169186 02/09/2022 09:39:14
INSCRICAO FSTADUAL TNSCRICAQ FSTADUAT. 130 SURST. TRIR. CNPITCRE o
218001083119 43.2&4.!54/0001&!
JESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CND)/CPF DATA DA EMISSAC
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 01.046.008_/_(!00!-92 02/09/2022
ENDERECO i BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA 7 ENTRADA
SETE SETEMBRO, 34 CENTRO 18590-000
MUNICINO FONE | FAX OF RICA0 ESTADUAL, HURA DA 54IDA
Bofete 8P
JALCULO DO IMPOSTO
HASH DF CALCULO DO 1CMS VALOK DO [CM8 “BASE CALC, ICMS SUMST. VALOR DO 1€ MS SUBST, VALOR APRONX. 18 TRTSUTOR ] VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 53,67 182,00
TATOR DO FRATE VALOR DO SEGURO DFSCONTO T s
0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
P AZAQ SOCIAL FRITTI. POR CONTA CODIGO ANTY PLACA DO VEICULO UF CNBJ/ CBF
9 - SEM FRETE
TRDEERCO I MUNICIO . UF TNSCRICAO FSTADUAL
QUANTIDADK KSPHCIE MARCA NUMERACAQ PO BRCTS BRSO 110U
)ADOS DO PRODUTO / SERVICOS
OGO B 0D, SRR L 6 BT 3% 5 g ; Mw&s-
SERy, R N AV S8 mbabie Soviood Hy b VO §: g T ICMS | et
17898586132146 |LAMPADA LED 15W FOXLUX 85437099 0500]5929 JUN 4,000 0,00 0,00 0,00 0,001 000§ 0,00
17898586132108 | LAMPADA LED 20W FOXLUX 8543709 015929 [UN 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00] 0.00] 0.00
7898128620766 |FILTRO LINHA C/STOMODAS 85366990 0500{5828 JUN 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
JADGE ADICIONALS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

CFe-SAT Ref.:(3522 0945 6348 5400 0168 5900 0923 3

130 0518 3387 1351)

I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP ORTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE 188 E IPI
JH-ICMS A SER RECOLHIDO CONFORME LC 123/2006-SIMPLES NACIONAL

Voce pagou aproximadamente:

RS 27,84 de tributes federais

R§ 25,83 de tributos estaduais

RE 128,33 pelos produtos

Fonte: IBPT/FECOMERCIO(3ERD48)

oo
lelulu ACTr = wiew propetosvhs com, b


http://www.nfe.lMenda.gov

ECT - BMF. BRA&S. DE CC
Ag: 74303708 - AC BOF T
BOFETE

CNRJL. . 340°8316107°27

Movimento. .. 1 ’202” hof:k.._._.;
Caixa......: 108428178 Matricula..: 8
Lancamento.: 012 Aterdinﬁntoz O'u
Modalidade.: & Vista ID T1q1

DESCRICAD
SEDEX & VI

i
4

Yalor do PortelR$). .. 5,80
Cep Desting: 18830-027 (SF;
Peso real (KG)......: 0,077
Peso Tarifade:.. g,027
0BJETO= {(BR
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Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Seg¢ao
de Contadoria esta Prestagdo de Contas Final no valor de R$ 916,00
(Novecentos e Dezesseis Reais) por conta do Adiantamento recebido em
meu nome em data de 01 de Setembro de 2022 no valor de R$ 2.200,00
(Dois Mil e Duzentos Reais), a conta da Dotagdo Or¢amentaria abaixo
discriminados:-

1 - LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

Cutros Servig0s B BroarBOS.s muwscoms cms sssssmsisnisasasnsimasssisssisss R$ 2.200,00

Prestag¢@o de Contas Final............cccccvvueevieviciieececieeereee, R$ 916,00

Saldo @ RESHTUIL......eiiiiiiee it R$ 1.284,00
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestacdo se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-

Total GaStO..coeeeeeeeeeeeeeeeee e R$ 916,00
Total @ RESHTUIT...ceeeeereeeeeeeeeeeeeeeeeee e R$ 1.284,00

Bofete, 30 de Setembro de 2022

Lei Eburneo




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Sistema CECAM

(Pagina 1/1)
DATA . RESERVA N° | PROCESSO N%REQUISICAO FICHA N°
30/09/2022| ANULAGAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N° 232 Ref O.P.: 212/1) 10 5

INTERESSADO
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO

C.N.PJICPF
056.040.948-62

BANCO AGENCIA

CONTA

CONTADOR

CRC 1SP302334/0-6

"ENDEREGO P. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° [ FUNDAMENTO LEGAL CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0 |
ORGAO UNIDADE ORGCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO [ SUB FUNCAO [ PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAQ FINANCEIRO ‘ REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO O.P.JANULAGAQ ANTERIOR VALOR DA ANULAGAO DE O.P. SALDO
2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00
COTA 1 COTAZ2 COTA3 COTA 4 COTAS COTAB COTA7 COTA S8 COTA9 COTA 10 COTA 1 COTA 12
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00
! VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 2.200,00 |1 GERAL 2.200,00
TOTAL 2.200.00 OTAL 2.200.00
ITENS DA NOTA
|
| ITEM | cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAQ VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
[1 10 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 2.200,0000 2.200,00
’ ADIANTAMENTO 212/1
TOTAL 2.200,00
B — /

|
S

.~ _CPF N° 189.169.478-;




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
Sistema CECAM
(Pagina 1/1)
DATA RESERVA N° | PROCESSO N/REQUISICAO FICHA N°
30/09/2022| ANULACAO PARCIAL/TOTAL. N° 233  ( Ref.: 212) 10 5
INTERESSADO CNPJCPF BANCO | AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 ~
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO [ SUB FUNCAO [ PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2001 - M.ANUTEN(;AO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO ‘ REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO 0.P /ANULACAO ANTERIOR VALOR DA ANULAGAO SALDO
2.200,00 1.284,00 916,00
COTA 1 COTA2 COTA3 COTA4 COTA S COTAG COTA7 COTAS8 COTA9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.284,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CcODIGO | DESCRIGAQ VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 1.284,00 [ 1 GERAL 1.284,00
TOTAL 1.284.00 OTAL 1.284.00
ITENS DA NOTA
ITEM CODIGO | QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICAGAQ VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.284,0000 1.284,00
ADIANTAMENTO 212/0
|
i
TOTAL 1.284,00
M
O N B r) _Q/___./_
EUGENIO 0S ALVES N MARIA VI
PRESIDENT CONTADOR (/ﬁgmoom
& °189.169.478-20

|_CPF N° 258,

CRC 1SP302334/0-6




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Sistema CECAM

(Pagina 1/1)

DATA RESERVA N° [ PROCESSO NREQUISICAO FICHA N°
30/09/2022| ORDEM DE PAGAMENTO. N°212/2 10 5
INTERESSADO C.N.PJIC.PF BANCO [AGENCIA CONTA

84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO }056.040.948-62 - -

ENDERECO CEP. TELEFONE

RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -

EMAIL

LOCAL DE ENTREGA

PRAZO ENTREGA

LICITAGAO MODALIDADE N°
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0

] FUNDAMENTO LEGAL

CONDIGOES DE PAGAMENTO

VALIDADE PROPOSTA

ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO [ SUB FUNCAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUACAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO I REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO O.P.JANULACAO ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO
2.200,00 1.284,00 916,00 0,
COTA 1 COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTA®6 COTA7 COTA8 COTA9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
| CODIGO | DESCRICAO VALOR | CODIGO DESCRICAO VALOR
K ORDINARIO 916,00 | 1 GERAL 916,00
TOTAL 916,00 OTAL 916,00
ITENS DA NOTA
ITEM CODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 916,0000 916,00
ADIANTAMENTO 212/0
TOTAL 916,00

M

EUGENIO CAR ALVES\

PRESIDENTE
| _CPF N°258.413.588-47

=R AROLDO GARCIA
CONTADOR
CRC 1SP302334/0-6

PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO

RECIBO
RECEBI da(0) CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
A IMPORTANCIA DE novecentos e dezesseis reais

DESPESA PAGA /

BANCO // i

[

CONTA
| CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°
CHEQUE N°
PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO
BC N°
BOFETE, DE DE
Nome RG




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Nota de Liquidacao

(Pagina: 1/1)
Sistema CECAM

NOTA DE ANULACAO DE LIQUIDACAO

Empenho: 212/0

Cédigo Liquidagao: 350

Data Liquidagéo: 30/09/2022

Data Vencimento: 01/09/2022

Processo:

Ficha: 5

Interessado: 84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO
Validade:

Responsavel: CONSOLIDAGAO

Nota: BAIXA RESPONSABILIDADE
Valor Liquidado: 1.284,00

CLASSIFICACAQ

Orgéo: 01.00.00 PDER LEGISLATIVO

Unidade Orgamentaria: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

Unidade de Despesa:

Funcional Programatica: 01.031 Acao Legislativa

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2001 MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL

Classificacao Econémica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Destinagao de Recurso: 01.110.0000 GERAL

Especificagdo da Despesa:
ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE PRONTO PAGAMENTO.

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA DATA

BOFETE, 30 de Setembro de 2022

Responsavel: CONSOLI



Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA

(Empenho n.° 212/2022)

Efetuamos a andlise da prestagdo de contas referente ao adiantamento supra
referendado, e de, sua respectiva documentagdo comprobatoria, nos termos das instrugdes do
Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, e legislacdo pertinente, verificaramos as seguintes ocorréncias:

a) prestagdo de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) ndo

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( ) ndo

c) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestagdo de contas encontram-se
devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X)
sim ( )ndo

d) a documentag@o esta em conformidade com a regulamentago geral; (X) sim ( ) ndo

¢) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim () ndo

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do pedido de
adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ( )
nao

g) ausentes atos dolosos na realizagdo da despesa, bem como preservado os principios da
economicidade; (X) sim ( ) ndo

h) o saldo decorrente da ndo aplicagdo deve ser recolhido aos cofres publicos em conta
especifica; (X) sim ( ) ndo

1) prestagdo de contas final na sua totalidade. (X) sim ( ) ndo

Diante do exposto, apés documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

praticados.




Cdmara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS’.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INTERNO
(Empenho n. °212/2022)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n. °1.410/95, e regulamentada
pelo Decreto n. © 2.279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinagdes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, ¢
nos termos do Decreto Municipal, € que ndo poderfio em hipotese alguma conter qualquer rasura,
emendas ou documentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentagdo, ¢ manifesto

favoravel pela APROVACAO da presente prestagdo de contas.

Céamara Municipal de Bofete, em 30 de setembro de 2022.

¥ e 2
/2 f/@i"’// -
MARTA-RODRIGUES ALIBERTI

Reéporrs”ével pelo Controle Interno



